一般競争入札参加申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
長崎県教育センター所長　竹之内 覚　様
[image: image1.emf]登 録 番 号

所在地
商号
代表者職氏名
担当者職氏名
電話番号
ＦＡＸ番号
一般競争入札に参加したいので下記のとおり申請します。
記

１　入札案件　 長崎県教育センター庁舎等清掃業務委託
２　指名停止の有無
（1） 本入札案件の入札公告日から本申請書の提出日までの間において、国、地方公共団体、特殊法人等から
指名停止期間中で　　ある　・　　ない　（※いずれかを○で囲むこと）
（2） 指名停止期間中で「ある」場合、その機関名及び期間
・機関名：
・期　間：令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
※指名停止の通知文書の写しを添付すること。

（3） 本申請書提出後、令和７年２月２５日までの間に、国、地方公共団体、特殊法人等から指名停止を受けた場合は、ただちに書面により報告します。
３　添付書類

建築物環境衛生総合管理業登録証明書の写